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 Classificació  : VIII MEMORIAL JOSEP SEGU - MASTERS.30-40                           

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 02/07/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  43.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA      0    00:53:26     8 

   2     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB               0    00:53:31    11 

   3     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU    0    00:53:32     8 

   4     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    0    00:53:32    10 

   5     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    0    00:53:36     6 

   6     408 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA       0    00:53:36     6 

   7     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB           0    00:53:37     5 

   8     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0    00:53:39     3 

   9     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    00:53:40     2 

  10     645 PEREZ,Eduardo david  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    0    00:53:40     2 

  11     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB               0    00:53:43     3 

  12     434 MARTIN,José antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA       0    00:53:51     0 

  13     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  GICU                         0    00:54:05     0 

  14     112 REÑE,Bernat          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C    0    00:55:00     0 

  15     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST    1    00:53:53     0 

  16     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA       1    00:55:40     0 

  17     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES     1    00:55:44     0 

  18     113 BADIA,Jaume          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C    1    00:56:48     0 

  19     470 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    1    00:58:32     0 

  20     409 MARTÍNEZ,José antoni MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    1    00:59:11     0 

  21     110 PICADIZO,Robert      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C    2    00:56:42     0 

  22     679 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    2    00:57:45     0 

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA     0    00:53:26     8 

   2     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU   0    00:53:32     8 

   3     408 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA      0    00:53:36     6 

   4     434 MARTIN,José antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA      0    00:53:51     0 

   5     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  GICU                        0    00:54:05     0 

   6     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST   1    00:53:53     0 

   7     417 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES    1    00:55:44     0 

   8     470 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA   1    00:58:32     0 

   9     409 MARTÍNEZ,José antoni MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA   1    00:59:11     0 

  10     110 PICADIZO,Robert      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C   2    00:56:42     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     647 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB              0    00:53:31    11 

   2     592 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA   0    00:53:32    10 

   3     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA   0    00:53:36     6 

   4     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB          0    00:53:37     5 

   5     606 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    0    00:53:39     3 

   6     472 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    00:53:40     2 

   7     645 PEREZ,Eduardo david  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA   0    00:53:40     2 

   8     630 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB              0    00:53:43     3 

   9     112 REÑE,Bernat          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C   0    00:55:00     0 

  10     560 LOPEZ,David          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA      1    00:55:40     0 

  11     113 BADIA,Jaume          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C   1    00:56:48     0 

  12     679 COLOMÉ,Victor        MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   2    00:57:45     0 
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      02:40:48  

    2  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C      02:48:30  

    3  RR BIKERS CLUB                 01:47:14  

    4  RATPENAT CLUB CICLISTA         01:49:16  

 


